
 

NlatJb 21 (2019) 
List of Authors 

Thomas Baier, Universität Würzburg: thomas.baier@uni-wuerzburg.de 
Jean-Louis Charlet, Université d’Aix-Marseille/France: Charlet@mmsh.univ-aix.fr 
Jeanine De Landtsheer, Katholieke Universiteit Leuven/Belgium:  
jeannine.delandtsheer@kuleuven.be 
Ingrid De Smet, University of Warwick/United Kingdom:  
I.de-Smet@warwick.ac.uk 
Nicholas De Sutter, Katholieke Universiteit Leuven/Belgium:  
nicholas.desutter@kuleuven.be 
Reinhold F. Glei, Ruhr-Universität Bochum: reinhold.glei@rub.de 
Peter Godman †, Corpus Christi College, Cambridge/United Kingdom:  
administrator Dr. Cornelia Manegold – c.manegold@gmx.de 
Thomas Haye, Universität Göttingen: thomas.haye@phil.uni-goettingen.de 
Stephan Heilen + Benjamin Topp, Universität Osnabrück:  
stephan.heilen@uni-osnabrueck.de + betopp@uos.de 
Luke B. T. Houghton, Rugby School, Warwickshire & University College Lon-
don/United Kingdom: lbthoughton@hotmail.com 
Ágnes Juhász-Ormsby + Farkas Gábor Kiss, Memorial University of Newfound-
land, St John’s/Canada + Eötvös Loránd University, Budapest/Hungary:  
ajormsby@mun.ca + kiss.farkas@btk.elte.hu 
Hans Kilb, Aalen, Württemberg: hd.kilb@t-online.de 
Walther Ludwig, Universität Hamburg: Walther.Ludwig@uni-hamburg.de 
Žanna Nekraševič-Karotkaja, Belarussische Staatliche Universität (Minsk)/ 
Belarus: zhanna.nekrashevich-karotkaja@uni-oldenburg.de 
Fidel Rädle, Göttingen: fraedle@gwdg.de 
Roland Sauer, Bad Neustadt: RolandSauer@web.de 
Kristi Viiding, Under and Tuglas Literature Centre of the Estonian Academy of 
Sciences/Estland: kristi.viiding@utkk.ee 
Dieter Wuttke, Bamberg: dhwuttke@t-online.de 


	NlatJb 21 (2019)
	List of Authors

